*flores**Formula Concordiae*

- dentur in florem quaeritur 1,185  
 differentia inter quinquangulares et sexangulares formas data 4,279 21.1,477.23–25  
 foliorum numerus ens rationalis est 18,377.126f.  
 quinarium in foliis habent 1,180 4,270 278 16,156.98–105  
 quinarius in eis rationis particeps est 11.2,372.32f.
- flumina** → fluvii
- fluvii**  
 augmen eorum unde sit 6,272f.  
 libramentum (Gefälle) 2,125 3,255 7,34  
 motui extraneis causis determinato exemplum dant impedimentis in cursu eorum occurrentibus 3,255  
 motui lunae exemplum dant 7,320.9
- fluxus et refluxus** (Ebbe und Flut) 4,201.23–29 214.14f. 6,418f. 13,310.203 15,243 436  
 aestus maris maior est in lunae copulis quam in quadris 11.2,361  
 Antverpiam quodam die deseruerunt 6,270  
 documentum evidentissimum sunt cognationis lunae et terrae 11.2,340  
 Fabricius causam ex septenario sumit 11.1,37  
 luna eos efficit 4,14.32 7,319 11.2,308.4f. 429.8  
 luna per speciem emissam eos movet 7,306.24  
 luna quomodo eos efficiat, Keplerus primus dedit 11.2,431  
 lunae Keplerus adscribit 13,193  
 Mond steuert sie 11.2,88  
 motus terrae diurnus et ii 7,94  
 pro regulari motu sumpti 8,284f.  
 non perfecte 8,290  
 ratio eorum 3,26 456 11.2,361  
 speculatio de eorum ratione facta 15,387.32–388.67  
 terrae motum an demonstrent 13,178  
 Galilaeum id credere Keplerus suspicatur 13,192  
 testatur lunae configurationum vis 4,32.25
- foeminae** → feminae
- foetus** → partus
- forma / materia** 4,246 6,442 8,50.17 .37  
 actio / passio 6,438 441  
 anguli radiorum 6,411  
 animae terrae 6,271.15f.  
 Blätterzahl in Pflanzen 4,209.18  
 Erde materialisch, Himmel formalisch 4,107 108  
 forma quomodo ex Deo in corporibus resplendet 21.1,477  
 formalische Wirkung des Himmels 4,201.32  
 geometrica / harmonica 6,375.7  
 geometricarum rerum 6,15f.  
 harmoniae sicut forma, geometria sicut materia 6,360f.  
 harmoniarum 14,7.15 21.2,1,36.21 .25–35  
 in numero Aristoteles formam et materiam agnoscit 6,212  
 in quantitibus 21.1,526  
 magnetica exhalatio 6,410.8  
 motus 3,479 7,89  
 physicarum rerum 7,262 263  
 planetarum intervalla 7,265  
 planetarum motus circa Solem 7,300  
 privatio / positio 7,92  
 progressio formae ad depurationem materiae 6,436f.  
 Pythagoreis unitas ideam, mentem, formam praesentat, binarius autem materiam 6,95  
 Roberti de Fluctibus usus 6,437–439  
 Sonne und Mond 4,174.21–23  
 sphaericum 8,63  
 substantiae principium sunt 21.1,456  
 terra 21.2,1,181.39–182.4 183.24
- forma corporea** 7,300.10 333.30  
 planetarum motus eam in fibris magneticis habet 6,439  
 rotationis terrae causa 3,28 7,89–91 552
- formatrix facultas** 4,279  
 agit non solum propter finem, sed etiam propter ornatum 4,275f.  
 figuras quomodo capiat 4,278  
 in momento partus astrologicas directiones quomodo accipiat 18,376–378  
 membra corporum semper eodem modo figurat 14,268.189–192  
 vehiculum eius in corpore telluris vapor est 4,275
- formicae** (Ameisen) 2,42.23
- Formula Concordiae** 11.2,287 512 12,23.20 25.7 272f. 308 309 17,30 48 332 343 344 347  
 ↔ *index rerum*  
 Kepleri religio  
 exclusio a communione coacta  
 Kepler ist eingeschränkt zu unterschreiben bereit 16,241–243 464f.  
 Kepler verweigert die Unterschrift 12,23–25 28 29 35 296  
 Kepler widerspricht ihr in einigen Artikeln 17,28  
 Keplerus quatenus ad eam non consentiat 17,284  
 Keplerus subscribere paratus est acceptis exceptionibus 17,203 204  
 omnipraesentia Christi carnis 17,203  
 in solo articulo de ea Keplerus non consentit 12,25f. 35 41